第１５号様式（第２４条）

令和　　年　　月　　日

寄附申出書

印西市長　　　　　　　　様

（事業者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

印西市開発事業指導要綱第２４条第１項の規定により、公共公益施設及び用地の寄附手続について下記のとおり申し出ます。

記

１　事業区域の位置　　　印西市

２　添付図書
□ (1) 委任状（※手続を委任する場合）
□ (2) 寄附される公共公益施設一覧表
□ (3) 協議書及び開発事業事前協議結果報告書の写し
□ (4) 事業区域図
□ (5) 土地利用竣工平面図及び確定測量図
□ (6) 公図写し（分筆登記終了後のもの）
□ (7) 土地登記簿謄本（地目変更後及び抵当権等権利抹消後のもの）
□ (8) 各公共公益施設及び用地の確定測量図、竣工平面図、構造図等
□ (9) 登記原因証明情報兼登記承諾書（別紙）
□ (10) 印鑑登録証明書
□ (11) 資格証明書（代表者事項証明書）

（別紙）

登記原因証明情報兼登記承諾書
 (
原因となる日
を記入
)

　下記目録の不動産は、令和　　年　　月　　日公共施設敷地として、印西市へ寄附したことを証するとともに、その所有権移転登記を実施されることに承諾いたします。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
 (
提出日を記入
)

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　(実印)

印西市長　　　　　　　　様

記

 目録
	市
	大字・字
	地　番
	地　目
	地　積（㎡）

	印西市

 (
複数ページとなる場合は割印要
)